
ZARZĄDZENIE Nr 336/2021 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie powołania członków Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
przetargowego na realizację zadania „Obsługa bankowa budżetu Gminy Łęczyca, jednostek 

organizacyjnych Gminy oraz samorządowych instytucji kultury w latach 2021 - 2024” 

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 1492, 2275 )  postanawiam: 

§ 1. Powołać Komisję Przetargową celem przeprowadzenia postępowania przetargowego na 
realizację zadania „Obsługa bankowa budżetu Gminy Łęczyca, jednostek organizacyjnych Gminy oraz 
samorządowych instytucji kultury w latach 2021 - 2024” 

§ 2. W skład komisji przetargowej określonej w §1 powołuję: 

1.  Dorotę Adamiak – Przewodnicząca Komisji 

2.  Annę Roszuk – Sekretarz Komisji 

3.  Marzenę Gładysz – Członek Komisji. 

§ 3. Do zadań Komisji Przetargowej należeć będzie: 

1.  Przeprowadzenie postępowania przetargowego określonego w §1 zgodnie z ustawą – Prawo 
zamówień publicznych 

2.  Przedłożenie wyników przetargu Kierownikowi Zamawiającego. 

§ 4. Komisja Przetargowa będzie pracować w oparciu o przepisy ustawy - Prawo zamówień 
publicznych oraz regulaminy wewnętrzne Urzędu Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


